РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 14.02.2024 г. Усть-Илимск № 25

Об итогах муниципального фестиваля обучающихся
«ENGLISH FOR ARTS»

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район», в целях популяризации английского языка посредством
культуры и искусства, 09.02.2024 года на базе МОУ «Невонская СОШ №2» был подведен
традиционный муниципальный фестиваль «ENGLISH FOR ARTS» для обучающихся 2-11
классов.

Руководствуясь п.п. 62.2 Положения об Отделе образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом победителя участников конкурса, занявших I место в муниципальном
фестивале «ENGLISH FOR ARTS»:

- Филиппову Полину, обучающуюся 3 класса МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Городенко Дарью, обучающуюся 10 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
- Хлебникову Марию, обучающегося 11 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;

2. Наградить дипломами призера участников, занявших II место в фестивале «ENGLISH FOR
ARTS»:

- Славуту Глеба, Говорухина Александра, Завгороднего Марка, Корева Василия
обучающихся в 4 классе МОУ «Невонская СОШ №2»;

- Радчук Яну, обучающуюся 9 класса МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Войтенко Марьяну, обучающуюся 10 класса МОУ «Невонская СОШ №1;

3. Наградить дипломами призера участников, занявших III место в фестивале «ENGLISH FOR
ARTS»:

- Силаеву Ксению, обучающуюся 9 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Стебунову Софью, обучающуюся 8 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;

4. Объявить благодарность за подготовку победителей и призеров в муниципальном этапе
фестиваля «ENGLISH FOR ARTS» учителям:

- Бурнашевой Екатерине Владимировне, руководителю РМО учителей английского языка,
учителю английского языка МОУ «Невонская СОШ №1»;

- Энгель Елене Эмильевне, учителю английского языка МОУ «Железнодорожная СОШ
№ 2»;

- Касыгуловой Бактыгуль Касыгуловне, учителю английского языка МОУ «Бадарминская
СОШ»;

- Прядихиной Ирине Владимировне, учителю английского языка МОУ «Железнодорожная
С0Ш№1».

5. Объявить благодарность за работу в составе жюри муниципального фестиваля «ENGLISH
FOR ARTS»:
- Бурнашевой Екатерине Владимировне, руководителю РМО учителей английского языка,

учителю английского языка МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Прядихиной Ирине Владимировне, учителю английского языка МОУ «Железнодорожная

СОШ№ 1»;
- Москвиной Елене Николаевне, учителю музыки МОУ «Невонская СОШ № 2»

6. Объявить благодарность за помощь в организации и проведении фестиваля «ENGLISH FOR
ARTS»:

- Бурнашевой Екатерине Владимировне, руководителю РМО учителей английского языка,
учителю английского языка МОУ «Невонская СОШ № 1»;

- Подлопушной Галине Васильевне, директору МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Дороговой Ирине Михайловне, учителю английского языка МОУ «Невонская СОШ №2»;

5. Контроль исполнения приказа возложить на Шацкову Ю.В., методиста муниципального
ресурсно-образовательного центра Отдела образования.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных